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بازدید شهردار و مسئولان واحدهای 
خدماتی وعمرانی از سطح شهر  

به منظور شناسایی نقاط ضعف وقوت ورسیدگی به 
درخواست های شهروندان درحوزه خدمات شهری وعمران 
شهردارحسن آبادبا چندتن از مسئولان از سطح شهربازدیدکردند. 
شیرزادیعقوبی شهردارحسن آبادبه همراه مجیدی مسئول بازرسی 
شهرداری،محمدجوادقمی سرپرست حوزه خدمات شهری 
،ترافیک وحمل ونقل وفرهنگی اجتماعی ،محبی نژادمسئول 
عمران وچندتن از همکاران حوزه های اجرای شهرداری درطرح 
بازدید شنبه های هرهفته از سطح شهر، به منظور شناسایی نقاط 
ضعف و قوت و رسیدگی به درخواست های مردمی و نظارت بر 
اجرای طرح ها و پروژه های شهرداری جهت برنامه ریزی های 
دقیق و اثر بخش و رفع مسائل و مشکلات و تسریع در انجام طرح 
هاوپیگیری مصوبات بازدیدهای قبلی که مقرر شده است شنبه 
های هرهفته صورت پذیردبا توجه به زمانبندی وبرنامه هفتگی از 
مناطق مختلف شهر،طرح ها وپروژه های مختلف درحال اجرای 
شهرداری بازدیدوضمن بررسی مشکلات موجود،برلزوم تسریع در 
روند اجرای پروژه ها و طرح های در حال احداث شهرداری و رفع 

مشکل محلات و مناطق مختلف سطح شهر تاکید شد.

به زودی پروتیکا ،مرغ سبز را به  بازار عرضه  
می کند

رضا مبصری مدیر و مالک پروتیکا از عرضه مرغ پروتیکا، 
محصولی با ارزش غذایی بالاتر به بازار ،درآینده ای نزدیک خبرداد 
وی خاطر نشان کرد : پروتیکا با تولید این محصول دغدغه خانوارها 
را درتهیه سبد کالای غذایی برطرف کرده است  و در تلاشیم که 
محصولی با قیمت مناسب و در کمترین زمان ممکن به دست 
مخاطبان برسانیم  مبصری مدیر و مالک پروتیکا افزود: حفظ 
محیط زیست یکی از اهداف پروتیکا است عباس اغنامی مدیرعامل 
کشتارگاه طیور گلستان گفت: ما در پروتیکا با خط تولید اتوماتیک 
اقدام به عرضه مرغ گرید A کرده ایم  رضا نورانی مدیر پرورش مرغ 
مادر و مرغ گوشتی زنجیره تولید گوشت مرغ اعلام کرد: پروتیکا 
قصد دارد با تکیه بر دانش، تجربه وتیم متخصصر R&D محصولی 
را روانه بازار کند که به واسطه شرایط نگهداری و زمان مصرف 

دارویی عاری از آنتی بیوتیک است  

دیدار مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی گیلان با شهردار رشت

رحیم شوقی شهردار با مجتبی شکوری مدیر شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی گیلان دیدار کرد و در راستای تعاملات 
ایجاد شده پیرامون استانداردسازی و به روزرسانی جایگاه 
های سوخت سی ان جی شهرداری به گفت و گو پرداختند.
استانداردسازی جایگاه های سوخت سی ان جی شهرداری رشت 
طبق استانداردهای سازمان ملی استاندارد از خرداد ماه سال جاری 
آغاز شده و تاکنون جایگاه های سوخت سی ان جی نخودچر، 
دولت آباد و لاکان فعالیت خود را پس از استانداردسازی آغاز کردند 
ضمن اینکه استانداردسازی و به روزرسانی جایگاه های سوخت 

سی ان جی اتوبوسرانی و تازه آباد در مرحله پایانی قرار دارد.

اخبار

رشت -محمد سجاد سیاهکارزاده، رییس هیأت مدیره و مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد انزلی اظهار کرد: تولید و صادرکنندگان از 
ستون های برندینگ منطقه آزاد انزلی است و یکی از مهمترین 
محورهای شناسایی این منطقه فعالین اقتصادی مشغول به فعالیت 

در آن محسوب می شود.
 در راستای احصاء توانمندی ها و آشنایی مستقیم با مسائل 
فعالین اقتصادی نخستین منطقه آزاد شمال کشور، محمد سجاد 
سیاهکارزاده، رییس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
انزلی، میزبان اعضای انجمن سرمایه گذاران و کارآفرینان منطقه 
آزاد انزلی بود و در این نشست در خصوص سازوکارهای هم افزایی 
و ارتقای کمی و کیفی سرمایه گذاران کنونی و جدید در منطقه به 

گفتگو پرداخت.
وی با بیان اینکه نشست با سرمایه گذاران و کارآفرینان جزو 
اولویات های اصلی و نخستین بنده بود، از وجود ارتباط خوب 

فی مابین بخش های مختلف سازمان متبوع خود به ویژه معاونت 
اقتصادی و بخش خصوصی اظهار خوشحالی کرد و افزود: تولید و 
صادرکنندگان از ستون های برندینگ منطقه آزاد انزلی است و یکی 
از مهمترین محورهای شناسایی این منطقه فعالین اقتصادی مشغول 

به فعالیت در آن محسوب می شود.
سیاهکارزاده با ارائه تحلیلی از الزامات چابک سازی و به روزرسانی 
شرح وظایف، کارکردها و حتی کارویژه حوزه های متنوع سازمان 
در قبال تغییر و تحولات بازارهای داخلی و خارجی اظهار داشت: 
مهمترین اولویت کنونی که نیازمند بازنگری و لحاظ کردن در 
برنامه های کاری سازمان و بخش خصوصی می باشد، معطوف به 
مقطع زمانی بهره برداری از طرح ملی اتصال ریل به منطقه آزاد 

انزلی است.
رییس هیأت مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد انزلی ایفای 
نقش محوری در معادلات ترانزیتی و حمل و نقلی کشورهای حاشیه 

دریای کاسپین و اتحادیه اقتصادی اوراسیا با غرب و جنوب آسیا را 
در همین راستا عنوان کرد و گفت: با عنایت به روند رو به افزایش 
سرمایه گذاران علاقمند به حضور در منطقه آزاد انزلی که قطعاً بعد 
از اتصال ریل روند صعودی مضاعفی پیدا می کند، توسعه کمی و 
کیفی اعضاء و همکاری در مسیر جذب سرمایه گذاران جدید را 
می توان به عنوان یکی از مهمترین راهبردهای هم افزایی فی مابین 

قلمداد کرد.
وی بر لزوم پیگیری امور و دغدغه های سرمایه گذاران از سوی تمام 
بخش های سازمان با محوریت معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری، 
تصریح کرد: حضور سرمایه گذاران جدید به تقویت تشکل های 
صنفی منجر می شود و اساسأ یکی از الگوهای همکاری می تواند 
بررسی طرح های سرمایه گذاری ارائه شده و سرمایه گذاران جدید 

باشد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی اولویت در جذب سرمایه گذاران 

جدید را با فعالین اقتصادی موجود بیان نمود و افزود: خدمات رسانی 
حرفه ای، کارشناسانه و مبتنی بر سلامت کاری مهمترین شاخص 

ارزیابی همکاران سازمان منطقه آزاد انزلی است.
وی با استقبال از مباحث مطرح شده توسط اعضای انجمن از استمرار 
جلسات کارشناسی و ایجاد سازوکار ارتباطی مستقیم با مدیرعامل 
سازمان خبر داد و اظهار داشت: هم افزایی میان بخش خصوصی و 
دولتی بهمراه پیگیری مستمر موضوعات، مهمترین سازوکار اجرای 
کامل قانون و مقررات جهت بهره برداری حداکثری فعالین اقتصادی 

از مزایا و معافیت های قانونی فعالیت در منطقه آزاد است.
گفتنی است در این نشست که معاون و مدیران معاونت اقتصادی و 
سرمایه گذاری سازمان حضور داشتند، اعضای انجمن سرمایه گذاران 
و کارآفرینان منطقه آزاد انزلی به بیان مسائل و موضوعات مرتبط با 
فعالیت اقتصادی در منطقه آزاد انزلی و نوع همکاری سایر نهادهای 

دولتی جهت اجرای قانون و مقررات مناطق آزاد پرداختند.
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مدیر عامل سازمان منطقه آزاد انزلی

تولید و صادركنندگان از ستون های برندینگ منطقه آزاد انزلی است

خرمشهر- ساختمان مرکزی شرکت نفت و گاز اروندان با 
حضور معاون وزیر نفت در خرمشهر کلنگ زنی شد. 

 مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان گفت، امروز پنجشنبه 
۱۶ آذرماه پروژه ساختمان مرکزی شر کت نفت و گاز اروندان 
با حضور خجسته مهر مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران و 
معاون وزیر نفت، مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز 
جنوب، مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران، و جمعی دیگر 

از معاونین و مدیران صنعت نفت کلنگ زنی شد. 
عبدالله عذاری اهوازی با اشاره به تخصص یک زمین به 
مساحت ۳۰ هکتار گفت: قرار است در این ساختمان مرکزی 

شرکت نفت و گاز اروندان ساخته شود.
 در ادامه این مراسم  یک تفاهم نامه با  رئیس دانشگاه 
صنعت نفت و اعضای هیات علمی این دانشگاه در خصوص 
ارتباط صنعت و دانشگاه و استفاده از ظرفیت های متقابل به 

امضاء طرفین رسید. 
 مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان در خصوص موضوعات 
این تفاهم نامه اظهار کرد: اختصاص یکی از میادین تحت 
نظر این شرکت به منظور آموزش دانشجویان و کلاس 

آموزشی یکی از بندهای این تفاهم نامه است. 
وی حمایت از پروژه های تکمیلی دانشگاه را یکی دیگر از 
موضوعات این تفاهم نامه عنوان کرد و گفت: تخصیص جایزه 
برای محققین دانشگاه به منظور تحکیم ارتباط صنعت و 
دانشگاه و فراهم کردن شرایط برای دوره های آموزشی برای 
آموزش کارکنان صنعت نفت و بالعکس از دیگر بندهای این 

تفاهم نامه است.  خبرنگار  سیده معصومه عباسی

ساختمان مركزی شركت نفت 
و گاز اروندان در خرمشهر 

كلنگ زنی شد
بوشهر - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر از 
اجرای جهاد آبرسانی در روستا ها و مناطق محروم استان 
بوشهر با اعتباری بالغ بر 7۰۰ میلیارد تومان خبر داد. ابوالحسن 
عالی با بیان اینکه در نیمه نخست امسال در شبانه روز 42۰ 
هزار مترمکعب آب شرب تولید می شود، اظهار داشت: 45 
درصد آب شرب استان بوشهر از خط کوثر، 25 درصد از خط 
کازرون و 25 درصد دیگر از طریق طرح های آب شیرین کن 
تأمین می شود. وی با بیان اینکه تاکنون 5 هزار میلیارد تومان 
طرح های آب شیرین کن در استان اجرا شده است، گفت: 
بالای 24۰ هزار مترمکعب طرح های آب شیرین کن در دست 
اجرا است که ۱۰۰ هزار مترمکعب آن وارد مدار شده است.  
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر سرانه تولید 
آب به ازای هر نفر در شبانه روز ۳25 لیتر در استان بوشهر 
دانست و بیان کرد: از این میزان 29۰ لیتر سرانه مصرف 
است و ۳5 لیتر هدر می رود.  عالی مشترکین آب در استان را 
45۰ هزار مشترک اعلام کرد و افزود: 9۰ درصد مشترکین 
خانگی و 9۰ آب تولیدی مصرف می کنند. وی متوسط قبض 
صادره برای هر خانوار در سال را مورد اشاره قرار داد و گفت: 
به صورت متوسط هر خانوار استان بوشهر سالانه ۱5۰ هزار 
تومان هزینه آب مصرفی پرداخت می کنند. مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان بوشهر با بیان اینکه 4۰ درصد مشترکین 
آب استان بوشهر الگوی مصرف معادل ۱5 مترمکعب رعایت 
می کنند، خاطرنشان کرد: 45 درصد مشترکین آب استان 
بوشهر بین ۱5 تا ۳۰ مترمکعب و ۱5 درصد دیگر بیش از 2 تا 

4 برابر الگوی تعیین شده آب مصرف می کنند.

700 میلیارد تومان برای اجرای طرح  
های جهاد آب رسانی در روستاها و 

قم- دکتر محمدرضا رفیعی، عضو هیئت مدیره گروه ساختمانی نقاط محروم استان بوشهر
زاگرس اعلام کرد: گروه ساختمانی زاگرس جهت خانه دار شدن 
همشهریان و هموطنان عزیز آماده مشارکت جهت دریافت هر 
عنوانی از سرمایه آنان می باشد. به گزارش روزنامه سیاست روز- 
فائزی مهر: دکتر محمدرضا رفیعی در نشست خبری مدیران گروه 
ساختمانی زاگرس با اصحاب رسانه به تشریح جدیدترین طرح این 
شرکت ساختمانی با عنوان »با هر میزان سرمایه خانه دار شوید« 
پرداخت و اظهار کرد: این طرح بر چهار رکن »سرمایه گذاری 
فراگیر«، »تنوع تقاضا«، »خانه دار شدن با هر میزان توان مالی« 
و »نظارت دقیق« استوار است.این استاد دانشگاه در حوزه 
مسکن، تصریح کرد: عموم شهروندان واجد شرایط می توانند در 
قالب این طرح به صورت هوشمند و منعطف در بخش مسکن 
سرمایه گذاری کرده و از مزایای ضد تورمی آن بهره مند  شوند. عضو 
هیئت مدیره گروه ساختمانی زاگرس همچنین به تنوع تقاضا 
و عرضه واحدهای مسکونی متناسب با قدرت خرید شهروندان 
در طرح جدید این شرکت اشاره کرد و گفت: به عمده تقاضای 
شهروندان با عرضه واحدهای مسکونی به صورت کامل یا بخشی 
از آن پاسخ مثبت داده می شود. رفیعی با اشاره به شعار طرح  »با 
هر میزان سرمایه خانه دار شوید«، گفت: این طرح متقاضیان و 
مشتریان خود را در قالب یک برنامه دو سه ساله جذب کرده و 
صاحب آپارتمان می کند.وی یکی از نقاط مثبت طرح جدید گروه 
ساختمانی زاگرس را توجه به مبانی قانونی دانست و افزود: این 
طرح تحت ضوابط و مقررات قانونی اجرا خواهد شد. عضو هیئت 
مدیره گروه ساختمانی زاگرس در پایان از تلاش این مجموعه 
برای پاسخگویی سریع و دقیق به متقاضیان این طرح خبر داد 
و گفت: تلاش می کنیم به سرعت با تمامی متقاضیان این طرح، 

قرارداد قانونی منعقد کرده و صدها خانواده  قمی را در مرحله اول 
این طرح صاحب خانه کنیم.

 اشتغال یک هزار و ۱۳۰ نفر توسط گروه زاگرس
مهندس نوید اعرابی، مدیر فروش و بازاریایی گروه ساختمانی 
زاگرس در نشست خبری گروه ساختمانی زاگرس با رسانه های 
استانی و کشوری اعلام کرد و گفت: گروه زاگرس امروز با اشتغال 
آفرینی مستقیم و غیر مستقیم برای یک هزار و ۱۳۰ نفر در استان 
، ۳۰۰ هزار متر پروژه ساختمانی را تحت مدیریت خود قرار داده 
است. وی ادامه داد: مجموعه زاگرس هم اکنون دارای ۱۶ سال 
سابقه درخشان می باشد که ابتدا کار خود را تحت عنوان پیمانکار 
پروژه های عمرانی آغاز کرده و از ابتدا تکمیل و ساخت تعداد 
زیادی از پروژه های علمی آموزشی در کشور را در پروژه خود دارد.
مدیر بازاریابی و فروش گروه ساختمانی زاگرس در تشریح فعالیت 
های این گروه ساختمانی به 7۰ پروژه ساختمانی تعریف شده 
توسط این گروه اشاره می کند که تا به کنون 57 پروژه آن ها به 
همشهریان قمی تحویل شده است.اعرابی در ادامه عنوان می کند: 
تمامی تلاش ما در گروه ساختمانی زاگرس این است که علاوه بر 
ایجاد اشتغال و فعالیت گروهی به عنوان بخش خصوصی،  نماینده 
فاخری از استان قم در کشور باشیم و حوزه اقدامات خود را به سایر 
مناطق کشور وسعت دهیم.مدیر بازاریابی و فروش گروه ساختمانی 
زاگرس اضافه کرد: همواره افقروه ساختمانی زاگرس آن است که 
در علاوه بر بهترین بودن، دارای تحول و در مسیر نوآوری باشیم 
و از این رو در یکی از پروژه های شاخص پیش روی شرکت که 
مراحل اجرایی آن هم  آغاز شده است، بنا بر احداث یک باغ در 
میان یک  برج ۱5 طبقه را داریم که این اتفاق برای نخستین بار 

توسط گروه زاگرس و در استان قم روی خواهد داد.

از اشتغال آفرینی تا دغدغه خانه دار شدن مردم با هر میزان سرمایه

آگهی حق تقدم در خصوص افزایش سرمایه شرکت خوشه سرخ 
ارغوان پویا )سهامی خاص ( ثبت شده به شماره 3746 به شماره ملی 

14009543991
بااطلاع کلیه سهامداران شرکت خوشه سرخ ارغوان پویا  سهامی 
خاص ثبت شده به شماره.3746 می رساند.با عنایت به مصوبه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ1402/09/18 و تفویض اختیار عملی نمودن 
افزایش سرمایه به هیات مدیره، نظر به اینکه مقرر است سرمایه 
شرکت از مبلغ 700/000/000 ریال به مبلغ 3/500/000/000 
ریال منقسم به 35/000 سهم 100/000 ریالی با نام واز طریق آورده 
نقدی افزایش یابد از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می 
شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت 60 روز از حق تقدم خود نسبت به 
افزایش سرمایه استفاده نمایند و مبلغ اسمی خرید سهام را به حساب 
جاری شماره 965332767  شرکت نزد بانک کشاورزی  شعبه مرکزی 
بهشهر واریز وفیش مربوطه را به دفتر شرکت واقع در بهشهر  بلوار 
آیت الله کوهستانی کوچه هاشمی نژاد پلاک 0 طبقه اول کد پستی 
4851839471 تسلیم نماید. ضمنا هر سهامدار به نسبت به هریک 
سهم خود تعداد 5 سهم حق تقدم در افزایش سرمایه دارد . بدیهی 
است پس از انقضاء مهلت مقرر، هیات مدیره می تواند سهام باقیمانده 

را به سایر متقاضیان واگذار نماید.
هیات مدیره شرکت خوشه سرخ ارغوان پویا

آگهی دعوت سهامداران شرکت صنعت قند 
کردستان) سهامی خاص( ثبت شده به شماره 794و 
شناسه ملی10610041556 جهت تشکیل مجمع 

عمومی فوق العاده 
شرکت  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
عمومی  مجمع  تا در جلسه  می شود  دعوت 
مورخ   08:00 ساعت  در  که  العاده  فوق 
کردستان،سقز،بخش  آدرس  در   1402/10/5
متری   14 بابان،خیابان  مرکزی،جوتیاران،خیابان 
،پلاک0،طبقه2کدپستی.6681676849  بوستان 
تلفن08791001018 تشکیل می گردد حضور 

بهمراه رسانند. 
 دستور جلسه: 

نقل و انتقال سهام

آگهی دعوت سهامداران شرکت صنعت قند 
کردستان) سهامی خاص( ثبت شده به شماره 794و 
شناسه ملی10610041556 جهت تشکیل مجمع 

عمومی فوق العاده 
شرکت  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
عمومی  مجمع  تا در جلسه  می شود  دعوت 
مورخ   08:00 ساعت  در  که  العاده  فوق 
کردستان،سقز،بخش  آدرس  در   1402/10/6
متری   14 بابان،خیابان  مرکزی،جوتیاران،خیابان 
،پلاک0،طبقه2کدپستی.6681676849  بوستان 
تلفن08791001018 تشکیل می گردد حضور 

بهمراه رسانند. 
دستور جلسه: 

 افزایش اعضای هیئت مدیره

آگهی دعوت سهامداران شرکت صنعت قند کردستان) 
به شماره 794و شناسه  ثبت شده  خاص(  سهامی 
ملی10610041556 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی 

بطور فوق العاده 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می 
شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
آدرس  در   1402/10/6 مورخ   10:00 ساعت  در  که 
بابان،خیابان  مرکزی،جوتیاران،خیابان  کردستان،سقز،بخش 
14 متری بوستان ،پلاک0،طبقه2کدپستی.6681676849 
تلفن08791001018 تشکیل می گردد حضور بهمراه 

رسانند. 
دستور جلسه: 

انتخاب/تعیین سمت مدیران 
تعیین دارندگان حق امضاء

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

آگهی دعوت سهامداران شرکت وزان کارتن زرین 
غرب) سهامی خاص( ثبت شده به شماره 2380و 
شناسه ملی14012316828 جهت تشکیل مجمع 

عمومی فوق العاده 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت 
می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که 
در ساعت 08:00 مورخ 1402/10/7 در آدرس 
کردستان،سقز،بخش مرکزی،جوتیاران،خیابان شهید 
صیاد شیرازی،بلوار وحدت،پلاک 0، طبقه همکف 
تلفن08791001018  کدپستی.6681677867 

تشکیل می گردد حضور بهمراه رسانند. 
 دستور جلسه: 

 نقل و انتقال سهام

آگهی دعوت سهامداران شرکت وزان کارتن زرین 
غرب) سهامی خاص( ثبت شده به شماره 2380و 
شناسه ملی14012316828 جهت تشکیل مجمع 

عمومی  عادی بطورفوق العاده 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می 
شود تا در جلسه مجمع عمومی  عادی بطورفوق العاده 
که در ساعت. 10:00 صبح مورخ 1402/10/7 در 
آدرس کردستان،سقز،بخش مرکزی،جوتیاران،خیابان 
شهید صیاد شیرازی،بلوار وحدت،پلاک 0، طبقه همکف 
تلفن08791001018  کدپستی.6681677867 

تشکیل می گردد حضور بهمراه رسانند. 
دستور جلسه: 

انتخاب/تعیین سمت مدیران 
تعیین دارندگان حق امضاء

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

اگهی قانون تعیین تكلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی«

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تكلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/9/20 و برابر رای 
شماره 2٦٥٦...۱402 مورخه ۱402/8/2۳ هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات آقای محمد جواد صبوری در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ٥۷ / ۱2۷0 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۳٦8 
فرعی از یک اصلی واقع در اراضی بحر آباد بخش ۱0 مشهد از محل 

مالكیت مشاعی متقاضی تایید گردیده است .
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱٥ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر 
الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیكه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حكم قطعی دادگاه است و در صورتیكه اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ؛ گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالكیت می نماید و صدور سند مالكیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/9/4

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/9/20
م الف ٥248

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 مشهد 
بشیر پاشایی

آگهی دعوت سهامداران برای تشكیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت شفاگستر پاستور سهامی خاص ثبت شده به شماره 4884 و شناسه 

ملی ۱4008٦4۷٥۳0 
بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده در ساعت ۱8 مورخ ۱402.۱0.۷ در محل شرکت 
به آدرس شاهرود، خیابان 28متري امام مجتمع پزشكي تخصصي پاسارگاد ، 
بلوک ۳ ، طبقه چهارم کدپستی : ۳٦۱٦۷8۷89۳ تشكیل می گردد حضور بهم 

رسانند. 
دستور جلسه: 

۱- انتخاب بازرسان
هیات مدیره شرکت

آگهی موضوع ماده۳وماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱402٦0۳0٦0۱۱00٦4۱٥هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار 
تصرفات مالكانه بلامعارض آقای علیرضا برآبادی فرزند عباس نسبت به ششدانگ 
)یكباب ساختمان(به مساحت ۱۷9/82 مترمربع پلاک 9٦٥4 فرعی مجزی شده از ۱929 
فرعی از 4۷8 اصلی بخش ۳ سبزوار خریداری از محل مالكیت مالک رسمی مریم فخار 
تربتی محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱٥ روز 
آگهی می شود در صورتیكه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یكماهه گواهی تقدیم دادخواست 
ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالكیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.)م الف ٥28/402(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/09/20- تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱0/0٥
علي آب باریكي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار 

آگهی موضوع ماده۳وماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱402٦0۳0٦0۱۱00٦9۳۳هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار 
تصرفات مالكانه بلامعارض آقای حسین برزویی فرزند محمد نسبت به ششدانگ )یكباب 
ساختمان(به مساحت ۱۱0 مترمربع پلاک 9٦٥2 مجزی شده از ۳٥۳2 فرعی از 4۷8 
اصلی بخش ۳ سبزوار خریداری از محل مالكیت مالک رسمی خودش محرزگردیده 
است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱٥ روز آگهی می شود 
در صورتیكه اشخاص به صدور سند مالكیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یكماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت 
انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالكیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد.)م الف ٥22/402(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/09/20- تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱0/0٥
علي آب باریكي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

» آگهی قانون تعیین تكلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی«

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تكلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/9/20 و برابر آراء 
شماره 2٦4۷ ... ۱402 الی 2٦٥2 ... ۱402 و 2٦٥4 و  2٦٥٥ ... 
۱402 مورخه ۱402/8/29 هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
تصرفات آقای مجید سیف العلمایی و مهین نجاتی پور هر کدام 
متقاضی در یک قطعه زمین به مساحت ۱04۳/٥ متر مربع ) جمعا دو 
قطعه ( از پلاک ۷۳ فرعی از ۳8 - اصلی چهار برج بخش ۱0 مشهد و 
آقای فرید و آقای رشید و آقای مجید و خانم سارا سیف العلمایی و 
خانم مهین نجاتی پور و خانم سهیلا کاشفی وحدتی هر نفر متقاضی 
یک قطعه ٦2٥ متر مربعی )جمعا ٦ قطعه ( از پلاک ۷0 فرعی از ۳8 
اصلی چهار برج واقع در بخش ۱0 مشهد به عنوان ششدانگ هر 
یک از قطعه زمین های محصور مشجر مشتمل بر ساختمان کاربری 
)زراعی باغی ( از محل مالكیت مشاعی خود متقاضیان تایید گردیده 
است . هرگونه تغیر کاربری و ساخت و ساز و دیوار کشی و تفكیک 

و افراز منوط به اخذ مجوز از مراجع ذی صلاح می باشد
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱٥ روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیكه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حكم قطعی دادگاه است 
و در صورتیكه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
؛ گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نكند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالكیت می نماید و صدور سند 

مالكیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/9/4

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/9/20
م الف ٥240

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 مشهد 
بشیر پاشایی

آگهی موضوع ماده۳وماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱402٦0۳0٦0۱۱00٦۷٦9هیات قانون مذکور مستقر درثبت 
سبزوار تصرفات مالكانه بلامعارض خانم طاهره شكیبای قزی فرزند رمضانعلی نسبت 
به ششدانگ )یكباب ساختمان(به مساحت ۷۳/0٥ مترمربع پلاک ۳ فرعی مجزی شده 
از -فرعی از ۱۷8٥ اصلی بخش 2 سبزوار خریداری از محل مالكیت مالک رسمی احمد 
اصغر زاده محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱٥ روز آگهی می شود در صورتیكه اشخاص به صدور سند مالكیت اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یكماهه گواهی تقدیم دادخواست 
ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالكیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.)م الف ٥0۳/402(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/09/20- تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱0/0٥
علي آب باریكي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار 

آگهی موضوع ماده۳وماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱402٦0۳0٦0۱۱00٦٦42هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار 
تصرفات مالكانه بلامعارض آقای ابراهیم قانع باغخیراتی فرزند حبیب اله نسبت به 
ششدانگ )یكباب ساختمان(به مساحت 429/٦4 مترمربع پلاک ۱٦2 فرعی مجزی شده 
از یک فرعی از ۱٦۷ اصلی بخش ۳ سبزوار خریداری از محل مالكیت مالک رسمی حبیب 
اله قانع باغخیراتی محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله ۱٥ روز آگهی می شود در صورتیكه اشخاص به صدور سند مالكیت اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یكماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض 

سندمالكیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف ٥۱۳/402(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/09/20- تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱0/0٥
علي آب باریكي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار 

گزارش


